

第12期(平成27年4月1日～平成28年3月31日)取引所取引預託金残高推移(確定残高)

単位：円

年月日	自己	委託								証拠金計	清算預託金	合計	証拠金維持額
		委託直接	直接LG	委託差換	差換LG	委託取次	取次LG	N自己直接	委託総額				
平成27年 4月30日	25,930,070,400	78,553,310,855	1,500,000,000	38,326,802,259	2,000,000,000	2,106,331,295	230,000,000		122,716,444,409	148,646,514,809	8,700,545,315	157,347,060,124	34,386,911,810
平成27年 5月29日	25,863,616,000	78,305,149,643	1,500,000,000	40,093,990,103	2,000,000,000	2,185,269,320	230,000,000		124,314,409,066	150,178,025,066	8,784,168,515	158,962,193,581	32,809,803,932
平成27年 6月30日	26,996,006,800	77,740,331,942	500,000,000	38,336,541,236	2,000,000,000	1,974,969,843	230,000,000		120,781,843,021	147,777,849,821	8,801,582,510	156,579,432,331	32,350,752,435
平成27年 7月31日	27,774,954,000	74,516,080,355	500,000,000	35,259,785,413	2,000,000,000	1,696,870,183	230,000,000		114,202,735,951	141,977,689,951	8,899,350,835	150,877,040,786	36,795,622,619
平成27年 8月31日	29,198,515,400	76,498,611,138	500,000,000	36,618,488,808	2,000,000,000	1,743,359,109	230,000,000		117,590,459,055	146,788,974,455	9,131,014,184	155,919,988,639	33,797,026,216
平成27年 9月30日	26,327,728,800	70,420,008,398	500,000,000	32,258,692,450	2,000,000,000	1,513,228,446	230,000,000		106,921,929,294	133,249,658,094	8,663,999,346	141,913,657,440	31,006,748,574
平成27年10月30日	25,883,966,800	72,759,127,530	500,000,000	37,525,770,191	2,000,000,000	1,746,440,555	230,000,000		114,761,338,276	140,645,305,076	8,662,835,456	149,308,140,532	29,165,447,918
平成27年11月30日	29,068,401,400	68,665,216,206	500,000,000	31,303,589,540	2,000,000,000	1,458,135,545	230,000,000		104,156,941,291	133,225,342,691	8,749,757,986	141,975,100,677	32,753,467,820
平成27年12月30日	27,149,363,800	70,494,617,745	500,000,000	31,420,588,899	2,000,000,000	1,426,105,076	230,000,000		106,071,311,720	133,220,675,520	8,605,274,636	141,825,950,156	32,653,753,279
平成28年 1月29日	25,047,614,600	77,132,813,693	500,000,000	34,545,387,407	2,000,000,000	1,490,127,391	230,000,000		115,898,328,491	140,945,943,091	8,471,464,891	149,417,407,982	37,089,087,745
平成28年 2月29日	17,832,579,400	74,338,902,624	550,000,000	34,545,031,146	2,000,000,000	1,418,529,052	230,000,000	118,137,200	113,200,600,022	131,033,179,422	8,136,838,609	139,170,018,031	31,048,227,163
平成28年 3月31日	18,961,151,800	78,912,016,325	550,000,000	36,515,085,434	2,000,000,000	1,500,225,829	230,000,000	119,270,034	119,826,597,622	138,787,749,422	8,283,951,449	147,071,700,871	33,151,427,194
1ヶ月平均	25,502,830,767	74,861,348,871	675,000,000	35,562,479,407	2,000,000,000	1,688,299,304	230,000,000	118,703,617	115,036,911,518	140,539,742,285	8,657,565,311	149,197,307,596	33,084,023,059

注1：平成28年3月31日現在におけるLG契約総合計枠は、2,780,000,000円です。

注2：委託には、非清算参加者の預託分が含まれております。